jimbaxtatorlbus Ilalie, seu Imperio, et ejus jurisdicionibus.

In honorem et gloriam summi Dei Patris, et spiritus Sancii

filii
; beatorum Apostolorum Petri, et Pauli

;
et Sancti Joanni

Baptiste, in cujus sacratissimo templo in Roma, videlicit sa-

cratissimi principis gloriam militarem accepimus, prius ful-

gente titulo Spiritus Sancti, cujus indignus servus miles existi-

mus-: nee non ad honorem et reverentiam sancte Romane
Matris Ecclesie, et Domini nostri summi Pontiticis statum

prosperum et augmentum sancte Romane urbis, sacre Italic,

et tocius tidei Christiane. Nos candidatus spiritus sancti

miles Nicolaus, Severns et Clemens, Liberator urbis, Zelator

Italic, Amator Orbis el Tribunus Augustus, volentes, et disi-

derantes donum spiritus sancti, et libertates antiquorum Ro-

manorum Principum, quantum nobis permittitur, imitari, no-

tum facimus universis, quod pridem a nobis post assumptum
Tribunatus officium Romanus Populus de consilio omnium et

singulorum judicum, sapientum, et advocatorum urbis, recog-

novit, adhuc se habere illam auctoritatem, potestatem, atque

jurisdictionem in toto orbe terrarum, quas habuit a principio

et summo augmento urbis prefate, et omnia privilegia facta

in prejudiciura auctoritatis, potestatis, et jurisdictionis, anti-

quam, et arbitrariam potestatem nobis concessam a Romano

Populo in publico Parlamento, et nuper a Domino nostro

summo Pontilice, ut patet per Apostolicas Bullas ejus, ne vi-

deamurde dono, et gratia spiritus sancti ingrati vel quomodo-
libet avari, tam Romano Populo, quam Populis sacre Italic

supradictis, et ne per negligentiam jura, etjurisdictionem Ro-

mani Populi permittamus amplius deperire, auctoritate, et

gratia Dei, et spiritus sancti, ac sacri Romani Populi, et omni

modo, et jure et forma, quibus melius possumus, et debemus,

decernimus, declaramus, etpronimciamus ipsam sanctam Ro-

manam Urbem Caput orbis, et fondamentum totius fidei chris-

tiane, ac omnes et singulas civitates Itahe liberas esse, et
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Copy of the Letters which were sent to the court of Rome con-

cerning the Matters which 7vere settled in the Parliament, sum-

moned hy the Roman Tribune, before the Ambassadors of Italy,

or of the Empire and its Jurisdictions,

To the honour and glory of God, the Father, the Most

High, and of the Holy Spirit, and of the Son
;
of the hlessed

apostles Peter and Paul, and of the holy John the Baptist, (in

whose most sacred temple of Rome, we received indeed the